

خبر های مجلس

جلسه هفتمین مجلس

امروز قرار بود جلسه هفتمین مجلس شورای ملی تشکیل شود و آقایان نمایندگان هم از ساعت ۹ صبح بتدریج در مجلس شورای ملی حاضر شدند ولی چون کمیسیون نمایندگان فراکسیونها قبل از ظهر امروز نیز مشغول شور و مصلحت در طرف تشکیل کابینه آینه و انعقاد نظر راجع به نخست وزیر آید بود و مذاکرات آنها دو ساعت طول انجامید جلسه هفتمین مجلس تشکیل شد و چون روز پنجشنبه هم مصادف با اوقات فاطمه زهرا (ع) خواهد بود از منبر لرزیده چشمه هانی روز یکشنبه هم آردی پشت هو اول شرف سکرانیکه در ظرف این مدت کار لازمی پیش نیاید که در این صورت آقای رئیس نمایندگان برای تشکیل جلسه علنی اطلاع خواهند داد.

چون مذاکرات نمایندگان فراکسیونها در اطراف انعقاد و کابینه نخست وزیر تمام شده بود نمایندگان فراکسیونها ساعت ده صبح امروز در مجلس شورای ملی جلسه خود را تشکیل داده و مذاکرات آنها مدت دو ساعت طول انجامید.

مذاکرات امروز راجع به کابینه های نخست وزیر بوده و چون آقایان نمایندگان فراکسیونها موظف بودند نتیجه تصمیم تقریبی و مذاکرات این کسبون را فراکسیون های خود اطلاع دهند بنا بر این در پایان جلسه پیشنهاد شده است که پوست آقایان نمایندگان فراکسیونها سبب بکندید هی نخست وزیر و بری نظر خود را بدهند تا نتیجه گرفته شده باشد زیرا قانون این کسبون نسبت به دولت آینده معلوم شود اطلاع بفرما کسبونها نتیجه ای نخواهد داشت.

این پیشنهاد بود موافقت نمایندگان فراکسیونها واقعه می شود و نظریه راجع به کابینه ها همین میگردد و قرار می شود. نمایندگان فراکسیونها نتیجه این جلسه را با اطلاع فراکسیون های خود برسانند تا نتیجه معلوم راجع به کابینه خواهد بود.

امروز در صورت صبح جلسات فراکسیونها در مجلس تشکیل خواهد شد و نتیجه مذاکراتی که در این جلسه با اطلاع اعضای فراکسیونها خواهد رسید و مسکن است در ظرف فردا و پس فردا تا قبل از جلسه سبب نخست وزیر آینده مشخص گردد.

اشخاصه راجع آنها صحبت شده

در جلسه امروز نمایندگان فراکسیونها نسبت آقایان منصور - پدر - احمد قوام - صدر الاشراف - بهاء الملک - مستشار الدوله و با گروان مذاکرات بعمل آمده و نظر نمایندگان فراکسیونها خواسته شده و آقایان هم نظر خود را نسبت به کابینه های نخست وزیر داده اند و قرار شده است که با اطلاع فراکسیونها برسانند.

جلسه خصوصی فرما

از طرف مقام ریاست بمقام آقایان نمایندگان مجلس شورای ملی اطلاع داده شده که فردا صبح برای تشکیل جلسه خصوصی در مجلس شورای ملی حضور بهرسانند.

طوری که اطلاع یافتیم مذاکرات این جلسه در خصوص دولت آینده خواهد بود.

تحویل امداد نو شهر

تا این وقت مست مهم کلاهالی که از طرف متفقین بکشور اتحاد جماهیر شوروی ارسال میگردد بوسیله کابوین ها و اتومبیل های باری در بندر نوشهر تحویل داده میشد و از آنجا بکشتی بقصد سمرقند میگردد اکنون که در ارسال کالاهای تازه ای تقطیل حاصل گردیده و کالاهای ارسالی هم بوسیله راه آهن به بندر شاه بازرگان بجانویه فرستاده میشود و رقم نیازمند دولت اتحاد جماهیر شوروی از بندر نوشهر شده است از طرف مقامات شوروی نیز وزارت راه تقاضا شده که نمایندگان خود را جهت تحویل گرفتن تأسیسات و لوازم و ساختمانی بندر نوشهر معرفی نمایند تا ترتیب تحویل بندر مزبور داده شود.

عکسهای مناظر مختلف ایران

هیئت مدیره انجمن روابط ایران و آمریکا از عده ای از رجال و فرهنگیان دعوت کرده است روز پنجشنبه در دبیرستان ساعت ۱۵ در دقیقه بعد از ظهر برای نمایش عکسهای مناظر مختلف ایران و خطوط حمل و نقل و تداورات جنگی در این کشور که توسط ارتش آمریکا برداشته شده و به عرض نمایش گذاشته میشود و باشکاه ایران و آمریکا (خیابان منوچهری شماره ۱۵۳) حضور یابند.

در ساعت ۵ بعد از ظهر همان روز آقای دکتر باکارد بر شک و راسته سفارت کبرای آمریکا درباره همکاری برای ایجاد از مرکز زبان فارسی و انگلیسی سخنرانی خواهند نمود.

راجع باحضر آقای منصور

در یکی از روزنامه های خبری چاپ شده است مبنی بر اینکه از طرف اعلیحضرت همایونی آقای منصور استاندار خراسان پتوران احضار شده اند بطوریکه از منایب رسمی اطلاع می دهند این خبر صحت ندارد.

دیروز در صورت آقایان نمایندگان مجلس شورای ملی و کابینه نمایندگان فراکسیونها برای تشکیل کابینه در دستار دارالفنون تشکیل خواهد شد حضور بهرسانند.

توضیح

دیروز در صورت آقایان نمایندگان فراکسیونها برای تشکیل کابینه در دستار دارالفنون تشکیل خواهد شد حضور بهرسانند.

ملتهای جهان

و انجمن مسافران سیمینگو

اجتماع سران سه کشور شوروی و انگلستان و آمریکا در شهر پالما و همچنین از ملاتون راجال معروف در دیارتن اکی پنجمی قبل دنیا خیردار گردید که مادر سیاست زمان آستان شده و بزودی در شهر ساگرانیسکو طناسان سیاست در طالع میست می بینند و ولادت را بقال نیک گرفتند محتاج توضیح نیباشد که از اجتماع سران سه کشور و اطالی نظر متخصصین آنها هر مولودی بوجود آید از حیث طبیعت شبیه پیدار خود نشود و با این وصف می شود باور کرد که خشونت و بیروالی تدبیر و مال اندیشی مسافران سیمینگو داری - از خصوصیات و ذاتیات ان طفل فریب الولاده است که از حالا تا پایان مذاکرات انجمن مورد آزمایش قرار خواهند گرفت.

تو اما ایرانیان نسبت به ما چنین مسافران سیمینگو چشم امید دوخته ایم همه ملل دنیا به نسبت مثنی سیاسی و موافقت جغرافیایی و تظاهراتی که در دوره جنگ نموده اند از افانئات این انجمن یا قطعاً سببی دارند یا برای اینکه مقدراتشان نظمی تر گردد تا پایان مذاکرات انجمن مورد آزمایش قرار خواهند گرفت.

اگرچه بسیار بعید بنظری آید که وزارت امور خارجه دولت ایران و همچنین وزراء امور خارجه سایر ممالک و ولایات دنیا که با این انجمن فرستاده می شوند در یک مطلب بدیهی که ما آن را معلوم مقاله خود قرار دادیم ولی حال دقت و بررسی نکرده باشند اولی فرضاً که چنین باشد جای تعجب نیست زیرا که بدین تیره روزی در ازمته اخیر صومیت داشته و بنیان غیر مستحکم سیاست مال بزک در گذشته آقدر متزلزل و بی ثبات بوده است که هیچک از ملل کوچکتر تا امروز توانسته اند کوچکتر از آنها در جنگ خود را با آن وفق داده و مبادی حیات خود را بر آن استوار نمایند بجزیره اخری الی حال دادرسی در دنیا نیونه است که بشکایت و تقلبات ملل موم و مردم رسیدگی نموده آنها را از جنگ بیاد جمعی که همیشه عدالت را زیر پا گذاشته و از مفاصل و آثار شوم و مصلحت خود متنهی نمی شوند هائی باشد معذرت انتشار خبر تشکیل انجمن آن هم قبل از خاتمه جنگ برای کلیه مردم دنیا تازگی داشته و از آنجا که هر بیچاره در مانده همواره چشمش

خبر های خصوصی اطلاعات

کنتراست مسافران سیمینگو بگذاشته مسائل رسیدگی نموده اند قاهره - بوجه بعضی اخبار رسمی که دست آمده انفرانس مسافران سیمینگو ( که فردا مقصد می شود ) مسائل منتهی را مانند مشکلات سرحدی بین شورویها و مستملات فرامات جنگ و اداره لشکر منصرفی دشمن تعیین تکلیف مستمرات دشمن در ماوراء دریاها را بررسی خواهد نمود.

کنتراست مسافران سیمینگو مسائل متعلق بر رابطه مخصوص اداره جامعه ملل و وظائف آن در تشکیلات بین المللی جدید که منظر رخصت انجمن جهان تشکیل خواهد شد مورد مدنظر و مطالعه قرار خواهد داد.

مشکلات بین المللی و جنبه امور مستمرات بطور عموم و این قبیل مسائل پس از خاتمه کنفرانس مسافران سیمینگو در واقع مناسب بررسی و حل خواهد شد زیرا پس از اینکه تشکیلات بین المللی حفظه ای ایجاد گردید حل چنین مسائلی آسان خواهد بود.

سیاست اقتصاد انجمن سیمینگو در خاور میانه قاهره - از تاریخ اول تا پنجم ماه آوریل تزاری کنگره ای از نمایندگان سیاسی و اقتصادی انگلستان مقیم خاور میانه در شهر قاهره منعقد شد که مسائل مربوط سیاست مالی و اقتصادی انگلستان در دهمین کشور های خاور میانه یادقت مورد بررسی قرار داده است:

سرای کبار انگلستان در تهران - قاهره - بقداد ووزرای مختار دولت اندلیس در حوزه شرقی دریای مدیترانه و جبهه و کمیسر عالی انگلیسی در سلطین و حکمران جزیره قبرس و حکمران عدن و فرمانده تارکان اسکلیسی در قسمت شرقی دریای مدیترانه و فرمانده کل نیروهای انگلیسی خاور - میانه و فرمانده نیروهای هوایی انگلیسی در خاور میانه و بعضی از کارمندان عالی رتبه و وزارت بازرگانی و خزانه داری کل ووزرات مستمرات ووزرات جنگ انگلیسی بوده اند.

کنترل صنایع و فرهنگ آلمان در مدت دو قرن

نیو یورک - کمیسیون وزراتی آمریکا که از منظر استینوس وزیر امور خارجه و منتر استینسن وزیر جنگ و منتر مورگنتاو وزیر دارایی و منتر لیب گروولی رئیس ادار کل اقتصاد خارجی آمریکا تشکیل شده بود باقیه منتر مورگنتاو در باره چگونگی رفتار با آلمان پس از جنگ موافقت کرده است.

خلاصه این نقشه اینست که باید آلمان چندین منطقه تقسیم شود و باید مساحت آن متدار معنایی تقبیل یابد و کلیه صنایع سنگین آلمان نابود شود و فرهنگ آلمان برای مدت دو قرن تحت نظر قرار گیرد.

این شماره ۶ صفحه

قیمت همان دوریل میباشد

آخرین گزارش رادبوهاو خبرگزاری پارس

هیئت برلن را ترک نخواهد کرد

دفاع شدید آلمانها از برلن - نامه هیئتله موسولینی - نیروهای شوروی از مرکز برلن ۴ کیلومتر و نیم فاصله دارند - پیام راهبوی مسکو خطاب با هائی برلن - فرمان مارشال استالین خطاب به مارشال ژوکوف - نیروهای شوروی شهر فرانکفورت را تصرف نمودند - عبور نیروهای امریکائی از رود دانوب - فرمانده پدگان آلمانی شهر برن انتظار فرماندهی نیروی انگلیس را رد کرده است - نبرد های شدید در شمال سرحد سوئیس - آلمانها در نروژ و دانمارک مقاومت خواهند کرد - در مدت دو روز ده هزار نفر به سوئیس پناه برده اند - محاصره شهر مودینا در ایتالیا - نیروهای متفقین در ایتالیا برود پی رسیده اند - متفقین با درخواست دولت آلمان مبنی بر آزادی اسرا موافقت نمودند - رادبوی سان فرانسیسکو روزانه ۷۵۰ هزار کلمه در خصوص کنفرانس خبر خواهد داد - پیشنهادات دولت مصر - اعلامیه دولت لهستان مقیم لندن - شرکت وزیر امور خارجه چین در جلسه وزیران امور خارجه دولت متفق - روشنائی لندن - فرار ژنرالهای آلمانی از نروژ - تأسیس سفارت در دمشق و بیروت - جنگ در خاور دور - حمله های هوایی

آلمانی ها در مدانه از این شهر کاست شده است - لذا ارتش سرخ مجبور خواهد شد که خانه نگاه و اطاق باطن در داخل شهر برلن نبرد کنند - اعلامیه دیروز آلمان حاکیست که سربازان شوروی در شمال شرق برلن راه خود را در بعضی از خیابان های مهم شهر برلن باز کردند - اکنون در هر ساعت عده ای از اجناتهای برلن بدست روسها می افتند - منصفه مابین برلن و درسدن ، پیوسته تنگ تر می شود و این منطقه بین نیروهای امریکائی در باختر و ارتش سرخ در خاور واقع است - در شمال لایبزیگ نیروهای شوروی شهر «دیساو» را از وجود آلمانها کلا پاک کردند نیروهای شوروی اکنون به ۸۰ کیلومتری مشرق دیساو رسیده اند.

دبش مارشال استالین فرمائی منتشر نموده و در آن اعلام داشت که نیروهای شوروی ۸ حومه جدید را در منطقه برلن تصرف کردند و در مرکز خطوط دفاعی آلمان در مشرق برلن رخنه نموده و این رخنه تهدید این فرمان خطاب به ریشال و لوف بود.

بلاوه نیروهای شوروی شهر فرانکفورت واقع بر رود ادر در تصرف گردید - از جمله مناطقی که در حومه برلن بدست ارتش سرخ افتاده ناحیه تانکو واقع در ۶۵ کیلومتری جنوب شرق مرکز برلن و فریدرکس فلت واقع در ۸ کیلومتری مشرق مرکز برلن و دو قلعه دیگر یکی در ۲۴ کیلومتری شمال شرق و ۱۶ کیلومتری جنوب شرق مرکز برلن میباشد بوجه دومین فرمان مارشال استالین که دبش نیز انتشار یافت.

نیروهای شوروی از ناحیه جنوب داخل منطقه برلن شده و برود ایدر شمال غرب درسدن رسیده اند و بدینوسیله مسافت بین ارتش سرخ و ارتش اول آمریکا واقع در جبهه باختر اروپا به ۳۰ کیلومتر رسیده است و چنانچه این دو ارتش با همدیگر متصل شوند رایش آلمان بدو قسمت تقسیم خواهد شد.

خبر نگار اداره جنگی اطلاع می دهد که برلن اکنون از کلیه جهات محاصره شده است - مفسر معروف اخبار رادبوی آلمان دبش خبر داد که برلن اکنون در وسط آتش قرار گرفته است و میلیونها سرباز آلمانی پیوسته وارد این شهر میشوند تا از پایتخت خود دفاع کنند فرمان دبش مارشال استالین اشماری می دارد که نیروهای متارشال ژو لوف در مشرق آلمان ۱۰۰ کیلومتر پیشرفت کرده تا حومه برلن رسیده اند.

نیروهای مارشال کونیک مسافت ۱۶۰ کیلومتر در ناحیه جنوب برلن پیشرفت کرده و در عرض هزاره شهر مهم لوبیوس را تصرف کرده و سه هزار اسیر آلمانی گرفته و پنج هزار آلمانی را کشته اند.

عضی اخبار که هنوز تأیید شده حاکی است که نیروهای شوروی شهر بوتسدام را تصرف کرده اند - اکنون هزاران سرباز آلمانی در این ساعات بدست روسها اسیری شوند و صدها تانک و مقدار زیادی از مهمات جنگی بغنیت تصدیر ارتش سرخ در میاید.

جبهه باختر آلمان رادبوی خاور نزدیک - ارتش سوم امریکائی فرماندهی ژنرال باتن دیروز بحمله مهم بزرگی در منطقه «باویر» بدست شهر میونخ اقدام نموده است.

اکنون ارتش هفتم امریکائی و فرانسویها پایگاه جدیدی برای خود در نسیهای هلیای رود دانوب تهیه کرده اند.

نیروهای فرانسوی بگریچه دریاچه کونستانس واقع در سرحدات سوئیس و آلمان رسیده اند.

در شمال این جبهه نیروهای دوم انگلیسی پایگاههای مهمی برای خود در امتداد ۸۰ کیلومتری غرب رود آلمان رسیده اند.

این ارتش اکنون طرف جنوب شرقی آلمان پیش میبرد اکنون فاصله بین این ارتش و ارتش سرخ (۴۰) کیلومتر است.

سربازان ارتش سوم امریکائی (۱۴۰) کیلومتر از شهر م-م میونخ دور هستند.

ارتش هفتم امریکائی فرماندهی ژنرال باج از رود دانوب عبور کرده و فقط ۱۰۰ کیلومتر از سربوخ دور است.

در قسمت شمال این جبهه ارتش دوم انگلیسی بحمله بزرگی بر علیه شهر برن مبادرت کرده است زیرا فرمانده پدگان آلمان این شهر را خطا به تسلیم فرماندهی نیروی انگلیسی وارد کرده است.

این شهر دارای (۳۰۰) هزار نفر سکنه کشوری است. نیروهای متفقین در هلند از ناحیه جنوب شروع حمله جدید نموده و توانسته است از رود (ماس) عبور کنند سربازان کانالی و لهستانی ضمن این حمله چندین کیلومتر پیشرفت نمودند.

موضوع متصل شدن ارتش سرخ به نیروهای متفقین در جنوب آلمان قطع بوسیله اعلامیه ای که از طرف رؤسای دول آمریکا ، شوروی و انگلستان در واشنگتن و مسکو و لندن انتشار خواهد یافت اعلام خواهد شد.

آخرین اخبار حاکی است که ارتش سوم آمریکا دیروز (۸۰) کیلومتر پیشرفت کرده و فاصله ۱۷۰ کیلومتری برجسکان می باشد - ارتش اول امریکائی در مدت ۹ روز گذشته (۳۰۰) هزار آلمانی را اسیر گرفته است.

ارتش دوم انگلیسی هر روز در منطقه مغرب رود آلب بین ۲۰۰۰ الی (۳۰۰۰) آلمانی را محاصره کرده است.

در منطقه رود دانوب دو جنوب آلمان یکی از دستهای امریکائی در منطقه «اویروک» از رود دانوب گذشته است.

انجبار سوئیس حاکی است که اکنون در منطقه شمال سرحدات کشور نبرد های خونین جریان دارد و راه هامبورگ از ناحیه مغرب کملاً قطع شده است.

آلمانیها

در کجا مقاومت خواهند کرد؟ رادبوی لندن - ظاهراً آلمانیها نظر دارند که در هلند ، دانمارک ، نروژ و شهرستان «باویر» خط مقاومت جدیدی تشکیل دهند.

بوجه اخباری که از دانمارک رسیده است آلمانیها تصمیم گرفته اند این کشور را تبدیل بدژ مستحکم برای مقاومت نمایند.

بقیه در صفحه دوم







# ملتهای جهان و انجمن مسافرانسیکسکو

## بقیه از صفحه اول

آمال ملل و با در دست داشتن نقشه های پستیده هر طرف ممکن جل اختلافات و مضلات را از آنجا بناید بنا بر این جا دارد که در موقع تشکیل انجمن مسافرانسیکسکو هر ملتی از اظهار رؤس صالح جاتی خود مضایقه نکرده بدون بیم و نگرانی هر مقصد مقصود مشروعی که دارد و مزایم یا منافع و حیات سیاسی دیگران نییابد اظهار داشته و مخصوص در باره تنظیم اسانسانه انجمن و وجوب نفوذ و تاثیرات نمایندگان ملل صغیره در هنگام اختلافات مربوط به اختلافات میهمان جهان صراحتاً اظهار عقیده نموده و هر کس در خوف باشد که چون منافع بزرگ نافع کرده اند محتاج باید تمام مسائل تابع انکار و اراده و نظریات و تمایلات نمایندگان آن ها باشد اگر بخوانند باین مطلب پیش از حد لزوم اهمیت داده و پیش از آن مقدار که لازم است بکنند از آن بکاهند از آنجا قیمت بگذرانند و غفلت از تقویت جرات و آزادی و انسانیت خواهند شد و فرستی را از دست می دهند نه شاید بار دیگر بر کشت نیایند.

مراقبت در طرز تشکیل انجمن مسافرانسیکسکو وقت در مواد اسانسانه و مستندات قانونی آن بدلائلی که در مقاله مفصلی بقیم آقای دکتر متین دفتری استاد داشکده حقوق طهران و رئیس وزرای اسبق ایران ذکر شده و در شماره های روزنامه اطلاعات منتشر گردید بدون شبهه از مسائل مهمی میباشد که نباید کسان مال از جلا باید آن ها را مورد توجه قرار دادند و فوق العاده می نماینده اصول تشکیلات قانونی انجمن بوجهی مضم کرد که اگر در شورای انجمن یا در مجمع عمومی قانونی دیگر رهنم اختلافات مهمه ملل بزرگ روزی تصمیمی اتخاذ نمایند و رای و عقیده نمایندگان ملل صغیره کاملاً یاری و عقاید نمایندگان ملل بزرگ متوازی و هم افق گردیده و از جنبه قانونی لازم لایحه و دارای آن کیفیت باشد که بالذات تحت اشاع قرار نگیرد و هم طوری باشد که بازمه کافی الساق می رقم همه مجاهدت اختلافات عمده نه غالباً مربوط به دولت های بزرگ است لاینعل بماند و حواله بشیر کرد

بست از اصول تشکیلات انجمن مسافرانسیکسکو که امری است که البته در موم خود باید با دقت توجه تام و تمام نمایندگان همه ملل انجام پذیرد اما قبل از این بحث باید مباحثات دیگری نیز پرداخت و معاصر این اختلافات را جستجو نمود و ملاحظه این نکته را تذکر داد که صرف غالبیت و زور و اضلال مطلوب انتقاری ایجاد نکنند و اگر جنگ و غایبیت در دنیا موجب انتقار باشد صرفاً از این نظر قابل تصدیق است که در زمان غالب منظوراند هر معر حل آشوب دنیا و دم فساد اخلاق جامعه بشری کوششی بسزا کرده بکنند و هدایت اخلاقی را بوجود آورند که سبب ترقی و تمای و روحیات افراد بشر مزید استقرار صلح و صفا گردد و این خود میسر نخواهد شد مگر آنکه فاعلین در زیر پرچم نفع مجسه عدالت و انصاف نیایند و اصولی را منتشر کنند که بپوشه بپوشد و بدعاقت نیاید. مساعیات تشکیل انجمن مسافرانسیکسکو بهترین آزمایش است که ملل جهان میتوانند از منافع مشروع و آمال قابل حصول خود دست نیایند و بزور کمال قانرا محتاج آن سازند که موافقت با نیتها و حاجات آنها چقدر در استقرار صلح آینه و بقای آسایش عمومی موثر بوده و مصونیت حقوق قدیمی و تدریجی مرملی چگونه آنها را با خاطر جسم ملی مدارج عالی بشریت تشویق مینماید

نکار از حقوق قدیمی و تاریخی ملل نه بدین منظور است که هیئت انجمن مسافرانسیکسکو لازم است محتامعاران فردوس جهان باشند ماداری چنین فکر نیستیم بلکه اذهان ما را در جهت کهنوز اخلاق بشریان درجه ترقی نکرده است که اشخاصی و صاحب قدرت دارای آن همت نمانندند که هر چه را در باره خود می بینند در باره دیگران هم نیبندند قضا و هو تو قی نیاید داشت چه هنوز خوب مطالعه نشده است که ملل بزرگ و افشاکت و عظمتشان را از راه کمال مراتب انسانیت و ملی طریق ترقی بدست آورده اند باین جلال و بزرگی را بواسطه

وعلنی که زبان ماراشکوه آمیز ساخته است بحث تنایم قهلا برای احترام از تحریک افکار منتشر گشته مصاب و بدبختی های حاضر در یار براد همه کس ایجاد کرده اند شرح آن مقدمات و توضیح و مایع گذشته در نظر می نمایم و فقط بد کرایم نکته می پردازیم که یکی از مسائل بسیار قابل ملاحظه که در باری امنیت آینه دنیا کاملاً موثر خواهد بود کمال آزادی را منیت ایران است که بیچوجه نباید از آن صرف نظر نمایند و شواهد موجوده این مطلب را کاملاً تأیید مینماید رغاب ملل اعم از متفقین و غیره را احساس کرده اند و الا شکی نیست که ایران منضم اقسام بدرهای فساد خواهد گردید و جنگ عقیده و سیاست در این سرزمین فساد ایجاد خواهد کرد که نه تنها وجود ایران را ناتوان خواهد ساخت بلکه بوجود دیگران نیز سرایت کرده همیشه آنها را با خطر خواهد انداخت در صورتی که امنیت و سلامت ایران مانند چشمه ایست که مزید تقویت جسم و روح اطرافش گرده دوام آزادی تام و تماشش دوستی و ولایت بین ملل بزرگ را تسکین خواهد نمود و هیچ لشکری باقی نماند که مایه اختلاف گردد چنانکه می توانیم ادعا کنیم که یکی از مقتضیات موجود و مهمی که نتوانست اتحاد شوروی و انگلستان را در جنگ بر علیه آلمان سهل نماید آزادی نسبی دوره اخیر ایران از غوغا اجاب و صلح و رقابت شدید این دو دولت در ایران بود و لایحه صلح بین آنها اتحاد بود. آمد و طرفین در هر مرحله از یکدیگر ظن و بدگمان میشدند و شک نیست که اگر بین دولین شوروی و انگلستان سمیت دوستی برقرار می یافتی ساد و هر یک از این دو دولت بزرگ از توهمات خود بکاهدند از حیل بازمه مشاق بر ملت های دیگر افغان نیاید تظلم مدتی در دنیا آرامش که بعد از جنگ کنونی حاصل میگردد باقی و برای ملت های کوچک میسر خواهد گردید که با تراغ خاطر و عدم تشویش زندگانی خود را ادامه دهند.

مطمناً نکاتی که در بالا ذکر شد جمع تر و دقیق ترش در نزد دولت همسایه ما روشن است و حاجت توضیحات بیشتر نییابد. اما آنچه هم وقت نکاتش واجب و توجهش مورد دارد این است که دوستان منتقم ما کشور ایران را فقط سرمایه بقای امنیت محسوب دارند نه انسان ها یعنی ای بر این جانب مجتهد و اتصالات موقت هم دیگر در هنگام ضرورت. همه میدانند که ملت ایران خلقتاً با همه ملل جهان مخصوصاً با ملل همسایه ایران بسیار دارد و هیچ ممکن نیست ایرانی را با هندی، عرب یا روسی و انگلیس و یاترک اشتباه کرد ایرانی چه از حیث سورت و چه از حیث سیرت با سایر اقوام متفاوت و دارای ساختار نیت مخصوص بخود او. و دیگران حتی اثر لوشش نمایند خود را ایرانی سازند شاید باسانی منکر نگردد نه میتوانند مثل ما در زندگی می نکلند و در تهیه حوائج قانم و کم خرج باشند و نه می توانند در باره معرفت جهان و منظور قانمی حکومت نمایند که چه کسی در دست رسیده است اظهار نظر کرده و حیات خود را بر اساسی مستقر نمایند که بیشتر تا مینمایند و با همه ملل جهان و تقاضای طبیعت باشد نه بیده منازعات فی الملل اعتقاد کامل ما بر این است که همیشه با نفس خود در جهاد باشیم و دیگران برای جهاد کرامت نداشته و دیگران برخلاف هر چه در نوشتی که دارند برای اوضاع نس و موافقتی هابست که بیشتر مایه آن شهوات و هواجس نفسانیت.

یکی از قدیمی ترین فرضیه ما این است که ما فقط برای عیش و عشرت خلق نشده و برای آن نیامده ایم که فقط شکم خود را پر کنیم و مدام بر آنچه داریم بیفزاییم در صورتی که دیگران کمتر اینطور فکر کرده اند بلکه اینها باینکه بنیان صورت و خلائق ما با ببادی احوال ملل دیگر فرق کلی دارد.

ما در صحبت و مکالمات بی خود کتابیات اشاراتی داریم که هر یک از آنها را ما متعصبان افکار و تصوراتی مینمایند که لطیف ترین معانی و دقیق ترین فرضیات شاعرانه و انسانی دوستی و نوع پروری از طریق عرفان و تصوف بقیه در صفحه چهارم

# گزارش عملیات یکساله انجمن مبارزه با تریاک و الکل

خبر تشکیل بله عمومی اعضای انجمن مبارزه با تریاک و الکل چند شماره پیش منتشر شد اکنون در اینجا لاصه گزارش عملیات انجمن که با اطلاع حضار رسید در زیر چاپ میشود:

«تقریب یکسال پیش از طرف هدای از خبرخواهان برای مبارزه با تریاک و الکل انجمن تشکیل گردید. این انجمن در جلسات اولیه برای پیشرفت امور، کارهای خود را بین چهار دسبون (درمان - تبلیغات و انتشارات - قوانین - کشاورزی) تقسیم نمود. کسوت های نامیده پس از سه ماه بررسی در اطراف طرز جلوگیری و مبارزه با تریاک و الکل برنامه اقدامات خود را در دست چهارماده شرح زیر تنظیم نمود:

- ۱- آشنا ساختن مردم بمضرات و مضرات تریاک و الکل
- ۲- درمان متعادین
- ۳- تهیه قانون برای منع کشت خشکشاغ و استعمال الکل
- ۴- مبارزه با قاچاق

و بلافاصله از خرداد ۱۳۲۲ بمبارزه با تریاک را آغاز نمودند.

در قسمت اول انجمن در این مدت پیشرفت قابل ملاحظه ای نموده بطوری که اکنون در هیچ محلی نیست که از مضار تریاک و الکل صحبت نشود در قسمت دوم یعنی درمان متعادین تا شهر پور ۳۲۳ متعادین در بیمارستان روزه بستری و با روش سریم (۷ الی ۱۲ روز) ترک عادت دادند در نتیجه نداشتن وسائل پذیرائی در مقابل کثرت مراجعه کنندگان انجمن پس از بررسی های لازم در بیمارستان روزه موفق ساختن حب مخصوصی برای ترک تریاک گردیدند که فوق العاده سودمند و موثر واقع شد.

بیمه های که محترمی چهارماده از این جهات هستند قیمت ۳۰ ریال فروخته

## کتاب چند پرده از زندگانی رجس معروف ایران

آقایان سیدضیاءالدین طباطبائی - علی سهیلی - محمد ساعد - احمد قوام - عبدالعزیز هوی - سیدمهدی فرخ - دکتر محمد مصدق - علی اصغر حکمت - دکتر رضازاده شفق - دکتر حسن مشرف نفیسی - سیدمحمد ندین - سید محمد صادق طباطبائی - عنی مسعود - محمود جم - امین الله درلان - حسن اسفندیاری - ابوالقاسم فروهر - ناصر احمدی - محمد سقایی گلشایبان - فرج الله بهرامی - حسین علاه - حسین سیدی - سیدحسین تری زاده - باقر کاظمی - خلیل لاهیجی - سعید آملی - سعید امیراحمدی - دکتر علی اکبر سیاسی - سرالله انتظام - دکتر محمد سجادی - زرین گلش - دکتر سیدی صدیق - سر لشکر کریم آقا بودوجهری - محمود بدر - دکتر متین دفتری - الهیار صالح - حسنعلی کمال هدایت - مرتضی نلی بیات - فاطمی - آقای حمید سیاح - مصطفی عدل - ابراهیم زند - نادر آراسته ابوالحسن ابتهاج - دکتر میلسو - محمد سروری

از انتشارات روزنامه هفتگی «امید» صبح سه شنبه ۲۸ فروردین منتشر میشود.

در این کتاب پرده های ناشایستی و کوناگون زندگانی ۴۹ نفر از رجال معروف ایران را که با نهایت ذوق و سلیقه تصویر و تریف شده است خواهید دید و خواهید خواند؛ و اگر آنرا در همان روز اول انتشار تهیه نکنید بخیان خواهید شد.

از کتابخانه ان سینما «چهارراه خبر الدوله» کتابخانه مهر «حیابان فردوسی» و کتابخانه پادشاهی «حیابان نادری» بخرید، قیمت: «۴۰» ریال

نقط درمان ضعف قوه باء

با (قرص لسنارین) است اعصاب را تقویت ضعف قوای تناسلی خستگی روحی جسمی عوارض یری، اختلال عقل را مرتقم نشاط و جوانی را اعاده مینماید. ۲-۲

فقط بند جیر انکتلیسی - لردان - دنباله دار - دو طرف - چپ - راست همه رقم حساب عالی جمالیه - برای مشکلی کردن موها بنگاه اروا انعتمان - (قائم مقامی) ناصر خسرو تهران ۵۸۱-۲

آنگهی مزایده دستور مزایده بیه مالکانه بوزره قهره املاک تجارخانه و رشکته بر ادران تومانیانسی و قنات در اوسباران بداد گاه بخش نجا و لیزدستور مزایده بهره مالکانه در دانک از هفت قهره املاک واقع در اودیسیل به داد بستری محل داده شده مراتب آنهی و اعلام میشود. نادا و طلیان شرکت در مزایده تا مدت یکماه از تاریخ انتشار آندی باین اداره واقع در خیابان لاله زار کوی نکسا مراجعه و با کسب اطلاع از جزئیات و شرایط مزایده در آن شرکت نمایند.

رئیس اداره انصفیه امور ورشکستگی تهران ۴۴۹-۲

بشارت جهت ساختمان بشارت برای خرید خوب تیر خیلی خشک و نفع های روسی کانادایی ایرانی با تعقیف کلی شرکت سهامی آرکن مراجعه فرمایید نشانی دروازه ذرک خیلان سی متری کاشی ۱۹۶ تلفن ۲۲۳۱ ۶۱۶-۲

اداره کل خرید سازمان اقتصادی دولت بترتیب و شرایط ذیل ۱۷۰۷۰۰۰ یارد سه سبیه قماش نفی سه ماهه دوم سال ۱۹۴۵ آمریکا که در تاریخ ۲۵ فروردین از طرف کیت خاورمیانه مین شده و ضرب الاجل آن تا تاریخ ۱۰ اردیبهشت می باشد برین بزرگانی که مایل بخرید این اجناس از آمریکا و فروش آن سازمان اقتصادی دولت باشند تقسیم مینمایند (۱) میوان کل سه سبیه بده پادمی بترتیب زیر تقسیم میشود:

رقم ۶	انواع پارچه های نخ تایید	۱۷۱۰۰
رقم ۱۳	مقال و جلوای زبرسامه	۱۷۴۲۰۰
رقم ۱۴	مقال متوسطه ساده	۱۲۲۱۰۰
رقم ۱۶	دردیل و توبیل و دیت	۸۶۴۰۰
رقم ۱۷	انواع پارچه های گلدار باسه	۴۱۱۲۰۰
رقم ۱۹	دین و جلواری (نخ رنگی)	۵۷۰۰
رقم ۲۰	چمبری و پیراهنی (نخ رنگی)	۴۹۰۰
رقم ۲۱	فلانات و نسکی (گرگی نسکی)	۱۸۶۰۰
رقم ۲۲	کنکام و سیرساکر رنگی	۳۵۳۰۰
رقم ۲۴	پتو که حداکثر تا ۲۹ درجه بشود داشته باشد	۳۱۵۰۰

۲) هر پارتی جداگانه طبق مقررات این آگهی و گلداز و برنده معامله مجاز خواهد بود که با همین شرایط کسان دیگری را با خود شریک نماید امضاء کننده بیان و شرکت مشارالیه که بیان را امضاء نمایند در مقابل سازمان اقتصادی دولت متضامن مسئول اجراء این بیان خواهند بود.

۳) معامله کننده باید پیشنهاد فنی از موسسات فروشنده آمریکا در دست داشته باشند و این پیشنهاد مورد قبول کیت خاور میانه واقع شود.

۴) معامله کننده هر پارتی موظف است که جنس را در ظرف ۶ ماه وارد کشور نماید و در صورتی که با قبول موجود بودن و سائل حل جنس را بایران حمل نمایند مدارک های سیف خورشهر کالا بقدار استخوان فرمات سازمان اقتصادی دولت بپردازد.

۵) معامله کننده موظف است که در ظرف ۱۰ روز پس از امضاء بیان اعتبار لازم برای خریدار در بانک ملی ایران باز نماید و در صورت عدم اجراء این امر سیرده مشارالیه موضوع ماده ۱۳ ضبط و سه سبیه شخصی دیگری و کذا خواهد شد.

۶) معامله کننده موظف است که جنس را سیف خورشهر در موقم ورود سازمان اقتصادی دولت بفرشد

۷) بپای معامله بیوات است از بهای تثبیت شده دولت آمریکا که تصدیق نمایند کمی سازمان اقتصادی دولت در آمریکا رسیده باشد علاوه هزینه های حمل و نقل و وجه های جنگی و باوربری و انبارداری و هزینه های بانکی مطابق صورت حساب و اسناد قابل قبول پرداخت منظور از بهای تثبیت شده دولت آمریکا (سبلیتک براس) بهائی است که از طرف کارخانه مین و تصدیق اداره تثبیت قیمتها و یا هر اداره رسمی دیگری که صلاحیت تشخیص و تصدیق قیمت ها را در آمریکا داشته باشد رسیده باشد.

۷) بیه جنس باید در ترذرت شرکت سهامی بیه ایران بمل آید.

۸) سود خریدار در این معامله بترتیب مناقصه معلوم می شود بدین ترتیب که معامله هر پارتی با کسی انجام خواهد شد که حداقل سود را برای خود پیشنهاد نماید.

۹) داوطلبان معامله باید پیشنهاد خود را برای میزان سود ضمن تبوی کلیه شرایط این آگهی بپاداره کل خرید سازمان اقتصادی دولت کتبا اطلاع دهند.

این پیشنهادات بپستی در پاکت سر بسته مهور تا آخر وقت اداری ساعت ۱ بعد از ظهر روز هفتی ۶ اردیبهشت ۱۳۲۴ بدقت اداره کل خرید واقع در خیابان پهلوی (صارت اداره کل برنج) تسلیم و رسید کتبی دویانته دارنده هر پیشنهاد باید برای یک رقم از انواع بالا تهیه شود و یک نفر می تواند برای یک یا چند پاکتیه ارقام پیشنهاد بدهد بشرط اینکه پیشنهاد هر رقم جداگانه تنظیم و تسلیم شود.

روی پاکت باید نوشته شود پیشنهاد مربوط به تقسیم سه سبیه قماش آمریکا نمره رقمی که پیشنهاد مربوط بآن است ذکر شود.

۱۱) معامله کننده باید بحساب خود جنس را خریداری و کلیه هزینه های مربوطه را بحساب خود بپردازد.

۱۲) سازمان اقتصادی دولت تهیه می نماید که در ظرف یکماه پس از وصول اظهاریه نسی معامله کننده دانی بر زمین اسناد کالا بطهران اقدام تصدیق حساب معامله کننده بنماید و در مقابل دیوات کلیه اسنادی که کثرفیات بانکی و پرداخت آن انجام شده باشد طلب معامله کننده را بپردازد و چنانچه پس از مدت مزبور سازمان اقتصادی اقدام بواریز حساب مورد بحث نماید متعهد است خسارات معامله کننده را جبران نماید.

۱۳) چون سازمان اقتصادی دولت باید اطمینان حاصل نماید که فروشنده بدون فوت وقت اقدام بخرید کالای مورد معامله می نماید و از این راه خسارت و صدمه بکشور وارد نشود معامله کننده باید موقم انتقاد بیان سیرده نقدی یا تضمین بانکی معادل ده درصد بپای تقریبی کالا سیف خورشهر سازمان اقتصادی دولت بسپارد که تا در صورتیکه تا بیست و پنج اردی بهشت ۱۳۲۴ خریدار انجام نماید سیرده مورد بحث بفتح سازمان اقتصادی ضبط شود و در صورت انجام خرید وجه سیرده نامبرده به معامله کننده مسترد میشود.

۱۴) پیشنهاداتی که نیلا تسلیم سازمان اقتصادی دولت شده یا اعتبار فقط پیشنهاداتی که طبق این آگهی در موهه مقرر تسلیم شود ترتیب اثر داده خواهد شد.

کسانی که قبلا پیشنهادی تصدیم کرده اند باید طبق مقررات این آگهی پیشنهاد جدید تسلیم نمایند.

۱۵) نتیجه تصدیم سازمان اقتصادی دولت کتبا بکساییکه برای معامله طبق شرایط این آگهی انتخاب شده اند ابلاغ میگردد.

رئیس اداره کل خرید: عبدالعزیز نفیسی

پیشنهاداتی که نیلا تسلیم سازمان اقتصادی دولت شده یا اعتبار فقط پیشنهاداتی که طبق این آگهی در موهه مقرر تسلیم شود ترتیب اثر داده خواهد شد.

کسانی که قبلا پیشنهادی تصدیم کرده اند باید طبق مقررات این آگهی پیشنهاد جدید تسلیم نمایند.

۱۵) نتیجه تصدیم سازمان اقتصادی دولت کتبا بکساییکه برای معامله طبق شرایط این آگهی انتخاب شده اند ابلاغ میگردد.

رئیس اداره کل خرید: عبدالعزیز نفیسی

**Albuacid** بچای **Albuacid**

۱۰۰-۶ ۱۵۰-۲

از آقایان صاحبان سهام شرکت سهامی بخش توتون جیب و دیکریب ایران برای حضور در مجسم عمومی سالانه که در روز شنبه ۲۹ اردی بهشت ماه ۲۴ (ساعت سه بعد از ظهر) در محل شرکت واقع خیابان بودجهری تشکیل میشود دعوت می نماید که خود یا وکیل قانونی خودشان حضور بپسارند طبق اسانسانه پنج روز قبل از تشکیل مجسم عمومی بدتر شرکت مراجعه ورته ورودیه دریافت دارند.

دستور جلسه

- ۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ۲- تصویب تراز نامه سال ۱۳۲۳ و اجاره تقسیم سود و بزه
- ۳- تعیین بازرسان و حقوق آنها
- ۴- تصویب بودجه سال ۱۳۲۴ حرکت

شرکت سهامی بخش توتون جیب و دیکریب ایران ۶۷۸-۲







قلم نول ماری

مادران تیره روز

می نگرست و آهسته باخود زمزمه می کرد.

چکتم؟ چطور او را مجبور به اعتراف کنم؟

ناگه صورت او شکفته شد. لبخندی نمود. آلبین را بوسیده مانند طفل کوچکی روی زانوی او نشست و با صدای آوازی شروع به صحبت نمود. دایه جان تو مرا دوست نداری؟ چه چیزی مانع اعتراف نواست؟ چرا اگر ابراز حقیقت تو منم و الله و الهی که خواهد ساخت چندان مهم نیست. ترس عزیزم بگو و خواهش میکنم پیش از این سرا در انتظار نگذاری.

بل عزیزم اصرار نکن چیزی نخواهم گفت.

بسیار خوب سکوت تو افکار محترمی در من ایجاد می کند. میدانی چه فکر میکنم... فکری کنم که تو هرگز مرا دوست نداشته ای و من میخواهم که تا بتونم بن نشان دهنده ای مسخره کشی نبوده. میدانی بازم میگویم که سکوت تو در حفظ اسرار تو با منافع تو نیستی کرد و بعضی آنکه این اسرار را فاش مودی. آن هائی که مرا بتو سپرده اند برای دریافت پولی که برای تربیت من داده اند بتو مراجعه خواهند کرد.

بل... بل... بل... خفه شو. ما این بزرگوار خرد قلب را بیجروح بپساز.

بخش دایه جان... تو را مثل همیشه دوست خواهم داشت ولی استدعا می کنم مرا در اشتباه نگذاری.

بل نمیتوانم چیزی بگویم.

برای آخرین مرتبه استند.

میکنم، قبل از آنکه تقاضای مرا رد کنی کمی فکر کن زیرا ممکن است با خشونت نسبت بتو رفتار کنم.

سپس از مادوش دروغ در مقابل مادرش ایستاد. با سردی او را می نگرست.

آلبین دستهای خود را به طرف پسرش دراز نمود.

برو طفل عزیزم... برو دور شو.

صحت کن.

آلبین سر خود را خم کرد: نی توام... باید ساکت باشم بل با خشونت فریاد کرد: بسیار خوب کوچکترین مراعاتی درباره تو نمیکنم.

چه خواهی کرد؟

معیت و ضمانتیکه در باره تربیت من تحمل شده ای فراموش نکرده و همیشه بخاطر خواهم داشت.

آلبین صورت خود را در دستهای پنهان نموده اشک پریشان

او ایس آنها را می شناسی. به باور کن اگر آن ها را شناسی بیتراست. پدر و مادرت را فراموش کن آنها لیاقت داشتن فرزندی مانند تو ندارند.

خفه شو... از کجا میدانی؟

انسوس بخوبی مطمئنم که آن هالیالت تو را ندانند.

بل از خشم و غضب دیوانه شده در طول اطاق قدم میزد. در مقابل آلبین ایستاد قائم سوزانی او را

یک دستگاه ساختمان نوساز جلو خیابان دارای ۲۶ اطاق و حیاط با برق و آب و کلیه لوازمات اجاره داده میشود

نشانی - خیابان یوسف آباد چهارراه عزیزخان جنب داروخانه شناور

۸۷۸ - آ

۳-۱

**آگهی مناقصه**

انحصار دخانیات ایران معادل ۷۵۰۰۰۰ متر چغالی درجه ۱ ساخته کلانخانه های ایران و نیز ۱۰۰۰۰ متر چغالی درجه ۲ هندی (جمعاً ۸۵۰۰۰ متر) مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری مینماید. پیشنهاد دهندگان بایستی برای هر یک از متر چغالی ایرانی مبلغ ۴۰۰ ریال و برای هر یک از متر چغالی هندی مبلغ ۳۰۰ ریال وجه نقد بعنوان سبده بپردازند. بیوست سونه چغالیها با اوراق یکریالی نبر و ذکر این جمله در روی پاکت (ریبوت مناقصه چغالیهای ایرانی و هندی) تا آخر وقت اداری روز شنبه ۸ اردیبهشت ۲۴ بدفتر انحصار دخانیات ایران تسلیم و رسید دریافت دارند. پیشنهادت رسید ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۹ اردیبهشت ۲۴ در اداره کار برداری انحصار دخانیات باز و خوانده خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مضار خواهد بود. به پیشنهاداتی که ناقص قبض سپرده و یا سونه چغالی مورد پیشنهاد باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸۷۹ - آ

انحصار دخانیات ایران

۲-۲

**آگهی**

باشگاه افسران معادل چهارصد هشت و شصت متر شتر تور جهت زمین قلیس طبق نمونه موجوده بناقصد خریداری مینماید.

داوطلبان میتوانند با مراجعه حسابداری باشگاه و ملاحظه نمونه پیشنهادات خود را در پاکت لاک و مهر شده تا روز ۱۶ اردیبهشت ۲۴ به حسابداری باشگاه تسلیم و مبلغ یکپنجاه ریال بعنوان سبده مناقصه بصندوق باشگاه پرداخت و رسید وجه را بیوست پیشنهاد نمایند.

پیشنهاد های واصله ساعت ۹ صبح روز ۱۶ اردیبهشت ۲۴ باز و قرائت خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد میباشد پس از تعیین برنده مناقصه هم سبده های سایرین مسترد خواهد گردید.

۷۰۲ - آ

۳-۳

باشگاه افسران

**تجارخانه احدی الاسلامی** تلفن ۴۶۶۵ بایدهمیتطور باشد حرف راست اثر دارد دروغ رفتن ضرر دارد طالبین ملک بدانند احدی قول میدهد برای خریداری هر گونه معاملات املاک مراجعه فرمائید ارضه ۲۳ برای شما اروزاخر خریداری نمایم

۷۷۱ - آ

۳-۳

**آگهی**

اداره امور شهرداریها طبق سیاهه موجوده در کار برداری ۳۸ قلم ملزومات شش ماهه اول سال ۱۳۲۴ را با شرایط زیر بناقصد خریداری می نماید:

۱ - پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ده هزار ریال بعنوان سبده به حساب داری اداره امور شهرداری ها در وزارت کشور تحویل و رسید سپرده را دریافت دارند.

۲ - در ساعت ده صبح بوم دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۲۴ با کتبهای رسیده باز شده و برنده مناقصه مشخص داده میشود و پیشنهاداتی که فاقد قبض سپرده باشد ترتیب اتر داده نخواهد شد.

۳ - چنانچه برنده مناقصه از انجام تعهد معامله خودداری نماید مبلغ سپرده به سود اداره امور شهرداریها برداشت خواهد شد.

۴ - حضور پیشنهاد دهندگان در وقت وقوع خواندن پیشنهادات آزاد و اداره امور شهرداری ها در وقت قبول یک یا کلیه پیشنهاد ها مختار است.

۹۳۳ - آ

اداره امور شهرداریها

**آگهی مناقصه**

کار برداری مجلس شورای اسلامی خریداری دو دستگاه ماشین تحریر فارسی نو و نیز ری و اربانتمه میگذارد فروشندهگان میتوانند پیشنهاد خود را با ضمانت قبض یکپنجاه ریال سپرده صندوق مجلس دو پاکت سربسته که روی آن نوشته شده باشد (راجح بناقصد ماشین تحریر) تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۱ اردیبهشت بدفتر کار برداری تسلیم و قبض رسیده دریافت دارند دو ساعت قبل از ظهر روز ۱۲ اردیبهشت ۲۴ با کتبه باز و حضور شرکت کنندگان آزاد و کار برداری در وقت قبول پیشنهادها مختار است.

۹۲۶ - آ

اداره امور شهرداریها

**دو کتاب مهم از شیخ مفید**

۱- اوائل المقالات فی المذاهب المختارات با مقدمه و تعلیقات آقای آقا شیخ فضل الله زنجانی

۲- شرح عقاید الصلوة و توضیح الاعتقاد با تعلیقات و مقدمه - ۵ - لاهه آقای سید هیبة الدین شهرستانی قیمت هر دو دو رک جلد ۷۰ ریال محل فروش تهران شرکت طبع کتاب و سایر کتابفروشیها تبریز کتابفروشی سروش

۹۳۹ - آ

۳-۱

**مزایده فروش زمین قطعه ۴۴ خندق شرق**

شهرداری پهران زمین قطعه ۴ از اراضی خندق شهر خیابان کوه انقبای (نایب السلطنه) اربانتمه تقریباً ۳۰ متر مربع طبق نقش موجود در اداره اموال شهرداری از طریق مزایده با حد اقل بهای هر متر مربع ۱۶۰ ریال فروش میرسد داوطلبان میتوانند مبلغ پنجپنجاه ریال بعنوان سبده بصندوق اداره درآمد شهرداری پرداخته و قبض آنرا بصحبه پیشنهاد خود تا روز ۱۹ اردیبهشت ساعت ۱۰ صندوق هیئت نظارت هزینه شهرداری بپردازند پیشنهاد های رسیده در روز مزایده ساعت ۱۰ و نیم باز خوانده میشود شهرداری در وقت قبول پیشنهادها مختار بوده و در صورت اصابت مزایده خودداری از انجام معامله سپرده بصود شهرداری برداشت خواهد شد مالیات مزایده و هزینه آگهی بعهده خریدار است

۹۳۴ - آ

شهرداری تهران

**الکل صنعتی بی شیشه ۳۷ ریال**

عده فروشی مطلوب مقابل شمس انصاری

۹۴۱ - آ

۳-۱

**ریاست محترم شهرداری کل کشور**

در اثر لیاقت و کار دانی آقای باسپاس آزاد که از زمان ریاست ایشان در امور راه اندازی امور و امور و نظم و رواندگان بوظایف خودشان عمل نموده مخصوصاً حسن سلوک و توازن ظریفی که بواسطه مراقبت و جدیت ایشان از طرف راننده کان اویوس رعایت میشود تشکرات قلبی خودمان را بابت عاب این مامور وظیفه شناس تقدیم مینمائیم

۹۵۲ - آ

عده بازرگان و اصناف

**زمین انسکینی ریزک تهران تعمیر شده**

وفیعت آن از ساعتی بیست ریال به یازده ریال تخفیف یافته است

سه روزه صبح از ساعت پنج برای نازیکندان باز خواهد بود

۹۴۹ - آ

**شرکت بدو فسفورین Iodophosphorin**

با اطمینان کامل در بیمارهای اجتماعی با د سرخ - رانیم - خنازیر - درد مفاصل دمل شقاق بستان - تقویت زانو ها امراض گوش و چشم معجز آساست

۵۹۳ - آ

**تدریس زبان فرانسه**

تحت سر پرستی « جمعیت دوستانه ااران فرهنگ فرانسه » کلاس های برای تدریس زبان فرانسه توسط اهل فن و اساتید با تجربه در شرف تأسیس می باشد داوطلبان می توانند روز های دو شنبه و سه شنبه و چهارشنبه از ساعت ۴ الی ۷ بعد از ظهر برای ثبت نام و کسب اطلاعات بدفتر دبیرستان تهران (خیابان لاله زار کوی خندان) مراجعه نمایند

۵۰۴ - آ

جمعیت دوستانه ااران فرهنگ فرانسه

**ارگستو سد فویک تهران**

به هدایت پرویز محمود

روزی جمعه ۷ اردیبهشت ماه ۱۳۲۴ ساعت ۴ بعد از ظهر ندرستی تحت سرپرستی « جمعیت دوستانه ااران فرهنگ فرانسه » در ساون دبیرستان البرز داده خواهد شد

**پروگرام :** توما - ماسنه - شایر به - شوبرت - پرویز محمود - جایکوکوسکی

برای تهیه بلیط برآ کر ذیل مراجعه فرمائید

کافه آیتنا - ایلیاس فرانسه - قنادی شیرین

۷۸۴ - آ

۳-۳

**مناقصه ۱۳۴۰**

بنگاه راه آهن دولتی ایران تعداد ۴۷۰۰ جنت گیزه با دوام را روز ۱۰ اردیبهشت از طریق مناقصه خریداری مینماید شرایط و مشخصات مناقصه بتابلوی پیشنهادات واقع در دست کار برداری حسب میباید پیشنهاد دهندگان بایستی با مراعات شرایط و مشخصات مزبور پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز ۱۰ اردیبهشت ۲۴ بصندوق پیشنهادات بپردازند پیشنهاداتی که با شرایط و مشخصات بنگاه وفق ندهد ترتیب اثر داده نخواهد شد

۹۰۴ - آ

۲-۲

**راديوهای جديد**

**لامپ و لوازم يدکی برای هر مدل راديو**

نشانی - شرکت اراونوس خیابان نردوسی مقابل مهناخانه نردوسی

۶۶۴ - آ

۵-۳

**آگهی از طرف فرمانداری نظامی تهران**

بنسابت تجدید سال و لزوم رسیدگی بوضعیت پروانه های عبور و مرور شب صادره در سال گذشته از تاریخ دهم اردیبهشت ماه ۱۳۲۴ - پروانه های عبور و مرور شب صلی «فرمز رنگ» از درجه اعتبار ساقط و چون عبور و مرور فقط از ساعت ۹ الی ۵ صبح متوقف است فقط بیده معدودی که مدارک آن ها مورد گواهی فرمانداری نظامی واقع گردید در مقابل درخواست رسمی و ارسال دو قطعه عکس پرسنلی « ۴X۶ » پروانه عبور و مرور جدید «رنگ سبز» داده خواهد شد.

**دفتر فرمانداری نظامی تهران - سروان جهانانی**

۸۷۲ - آ

۳-۳

**آگهی ۱۳۲۳-۱۳۲۴-۲۴۲۴**

چون طبق مقررات ماده ۴ تصویب نامه شماره ۳۸۱۷ هیئت وزیران اشخاصی که قصد دارند از راديو گیرنده (درموسسات - منزل اماکن عمومی - باشگاهها - اتومبیل ) استفاده کنند باید بدوا بشهریانی مراجعه و پس از انجام تشریفات مقرره پروانه نصب اخذ نمایند بدینوسیله بجوم اهالی محترم کز شهرستانها و همچنین دارندگان راديو اتومبیل (که راديو آنها طبق تصیم هیئت دولت قبلاً از طرف شهرداری کل کشور مسترد و با آنها مسترد شده و یا راديو آنها در شهرداری ایکنی گردیده)

اخطار میشود از این تاریخ در تهران بشهریانی کل کشور (اداره اطلاعات ) و در شهرستانها بشهریانی محل مراجعه و برای نصب راديو پروانه اخذ نمایند و از نصب راديوهای بدون پروانه جلوگیری خواهد شد (ک.ک.ک)

رئیس شهرداری کل کشور - سر سرب ضرابی

۸۹۹ - آ

۲-۲

**آگهی**

دولت آمریکا کمک هزینه تحصیل سه تن دانشجو را برای مدت دو سال با شرایط زیر عهده دار شده است.

۱- در یکی از رشته های تعلیم و تربیت و کشاورزی دارای درجه لیسانس و برای تحصیل در بهداری دارای دوجه فیزی در طب باشند

۲- زبان انگلیسی را باندازه ای که بتوانند در آموزشگاههای آمریکا از دروس عالی استفاده نمایند بدانند

۳- گواهی حسن اخلاق از مدرسه ای که تحصیل میکرده اند ارائه دهند

۴- گواهی صحت مزاج و تندرستی از طبیبی که تعیین میشود، بدست آورند

۵- هزینه تحصیل دانشجوین از قرار سالی (۱۶۲۰) دلار از طرف دولت آمریکا پرداخت میشود خرج سفر با کشتی دو باز کشت با دولت آمریکا است ولی هزینه سفر رفتن با آمریکا با داوطلبان است مگر کارمندان وزارت فرهنگ که هزینه سفر آنها را دولت ایران خواهد پرداخت از داوطلبان امتحان زبان انگلیسی و امتحانی در رشته تخصصی که برای آن رشته اعزام میشوند بر زبان انگلیسی عمل خواهد آمد

در نتیجه امتحان ممکن است هر سه نفر از یک یا هر سه نفر برگزیده شوند

هیئت متعنه از طرف وزارت فرهنگ انتخاب خواهد شد و کسب و مر کب از نمایندگان وزارت فرهنگ و سفارت کبرئی آمریکا و سفارت روابط ایران و آمریکا مامور نظارت در امتحانات و رسیده گی بسوابق تحصیلی و انتخاب مصالین می باشد

داوطلبان واجد شرایط از این تاریخ تا شنبه ۸ اردیبهشت از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ میتوانند فقط بدیخانه انجمن روابط ایران و آمریکا واقع در خیابان منوچهری شماره ۱۵۳ مراجعه نمایند

۷۱۲ - آ

۳-۳

**مژده به بانوان گرامی**

آب مروارید که مدت ها نایاب بود مجدداً برای کتبهای نری صورت بانوان تهیه و در تمام داروخانه ها و نمازگاه ها بفروش میرسد

۷۵۸ - آ

۵-۲

**آگهی مناقصه شماره ۵**

سر رشته داری آمادگاه تهران خرید گوشت مخلوط (صاف هیضه) نصف میش دینه دار) مورد احتیاج تستهای با دکان مرکز را برای مدت سال بشرح ذیل بناقصد می گذارد:

۱ - داوطلبان با مراجعه پیش قبض خرید و دریافت اوراق مشخصات و شرایط مناقصه پیشنهادت خود را که باید در همان اوراق تنظیم گردد تا آخرین ساعت اداری روز ۱۷ اردیبهشت ۲۴ در پاکت لاک و مهر شده با قید اینکه مربوط بناقصد گوشت میباشد در مقابل اخذ رسید بدفتر سر رشته داری آمادگاه تسلیم دارند.

۲ - تحویل گوشت از تاریخ اول خرداد ماه ۱۳۲۴ شروع خواهد شد.

۳ - داوطلبان میتوانند برای هر فصل سال قیمت جداگانه ای بطور ثابت معین نموده و یا برای تمام مدت از نرخ کشتارگاه که از طرف شهرداری معین میگردد تخفیفی ناال و پیشنهاد نمایند.

۴ - پیشنهاد دهندگان باید مبلغ دو سبده و پنجاه (۲۵۰۰۰) هزار ریال بعنوان وثیقه مناقصه ادا کنند آمادگاه سپرده و قبض رسیده وجهه را بیوست پیشنهاد نمایند که در صورت اصابت مناقصه و خود داری از عهده نپردازد بکم ارزش ضبط گردد چک و پاسا وجه نقد بعنوان سپرده قبول نخواهد شد.

۵ - پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ روز ۱۷ اردیبهشت ۲۴ حضور پیشنهاد دهندگان از وقت قرائت خواهد شد پیشنهاداتی که فاقد سپرده بوده و دبیرتر از موقع مقرره برسد ترتیب اتر داده خواهد شد و کسیون هرد و قبول پیشنهادات واصله مختار میباشد.

۹۲۸ - آ

۲-۲

سر رشته داری آمادگاه تهران

**قطعات کوچک زمین فروشی متری بگصد ریال در خیابان گرگان**

طالبین رجوع فرمائید لاله زار تلفن ۹۷۸۴ : ب بنگاه کوشان

۸۴۴ - آ

۲-۲

**ما و بردنایای کبیر**

بخش اول یادداشت هائی که زیر عنوان فوق سابقا در یکی از جرائد تهران بطور غیر مرتب انتشار یافته بود اکنون از طرف نویسنده آن مجموعاً بچاپ رسیده و در بعضی از کتابخانه ها بفروش میرسد طالبین می توانند مجموعه نامبرده را (که بطور اختصار از سیاست عمومی برتانیای و خاصه راجم بایران بحث می کند) بپرداخت ده ریال خریداری فرمائید

۸۰۳ - آ

۳-۳

**معالجه امراض دهان و دندان**

بپوره بوسیله برق - ساختمان دهان مصنوعی و طلاکاری دکتر حکیم دیلمه پلوی خیابان هدهد جنب کرمانه مادر

۵۴۸ - آ

۵-۴

**اشتباه نشود**

مطب دکتر خلاصین - حکیم دکتر دهان ساز دیلمه باریس کمانی السابق در لاله زار کوی شهرداری است اعلانات باین اسمولی به آدرس ده بگرم بوط باینجاب نیباید تلفن -

۴۹۶۹

۵۹۷ - آ

۴-۳

**اسرار مهیب جنگی آلمان**

چشم خود دیدم که آدم راس برده رده باره زنده کرد پادشاهی که حرف زده ای شد کسی که با سبها حرف میزد و پنجاه مطلب خواندنی و تصاویر بدنی فر در روزنامه ص

۹۴۳ - آ

**آگهی رسمی**

برای امور فنی صنعتی و ساختن کلیه بازرگانی مجاز شرکتی بنام شرکت سهامی انسه در تهران خیابان شاهرضا میدان فروسی با سرمایه یک میلیون و هشتصد هزار ریال منقسم بدیوست و هجده سهم پنج هزار ریالی می نام که تمام بهاء آن پرداخت گردیده از تاریخ ۱۳۱۰ اردیبهشت ۲۴ برای مدت نامحدود تشکیل و در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۹۹۶ به ثبت رسیده است

آقای مهندس صادق عطیسی ست مدیریت شرکت و آقایان مهندس نصرت الله عطیسی و محمود عرب شیبانی بنسوان بازرسان شرکت انتخاب گردیده اند و کلیه اسناد و تمهیدات و قراردادها و چکهای بانکی را آقای مهندس صادق عطیسی بنسبانی با مهر شرکت امضاء مینماید

تهران مورخه ۳ اردیبهشت ماه ۱۳۲۴

دایره ثبت شرکتها

۹۴۸ - آ

**انگلیسی - فرانسه - عربی**

تدریس دروس کامل دبیرستان و دبستان آموزشگاه نویسه - سلیستگاه شمس انصاری

۹۴۶ - آ

۲-۱

**فراموش نفر مائید**

کتاب - چگونه حاج حلین با حاجی حسین قهر کردند برای تفریح کردن از روزنامه فروشیها و کتابخانه ها خریداری نمایند

۹۴۷ - آ

**نامه حکمت**

در آینه توده های بهر بریت استند یار امچرهای و حبیب الله فتوره چی منتشر خواهد شد

۹۳۵ - آ

**فامه کودگان**

تحت نظر آقایان معادل نواد خلعت بری حبیب الله فتوره پی در اسفند بهار امچر هاشمی مسیح رهاور منتشر خواهد شد

نشانی امیری کوی چالوس کویه فتوره چی

۹۳۶ - آ

**آگهی رسمی**

برای تهیه شبر استری لیزه و یا ستور و بزه کردن آن تهیه بطور فنی جدید هر کس بنام شرکت سهامی فنی سالم در تهران خیابان نیشتر آداب و بروی کود کستان ایتالیایی منزل آقای مهندس ریاضی با سرمایه یک میلیون و هشتصد هزار ریال منقسم به هشتده سهم بی اسم هزار ریالی که تلت بهاء آن پرداخت و قبیه تمهید کرده از تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۲۴ برای مدت نامحدود تشکیل و در تاریخ ۱۳۲۴ اردیبهشت ۱۹۹۶ به ثبت رسیده است

آقایان دکتر محمد علی حکمت و دکتر و ستار مهندس الهی شیرازی بست هیئت مدیره و آقای مهندس ابراهیم ریاضی به ست مدیریت مل شرکت انتخاب گردیده اند سق امضاء بر کتبهای بهاء دار با آقایان مهندس ریاضی و مهندس محمد الهی منفقا میباشد و اسناد هادی و کارهای جاری با آقای مهندس ریاضی خواهد بود

تهران مورخه ۳ اردیبهشت ماه ۱۳۲۴

**دایره ثبت شرکتها**

۹۵۹ - آ

**معالجه امراض دهان و دندان**

بپوره بوسیله برق - ساختمان دهان مصنوعی و طلاکاری دکتر حکیم دیلمه پلوی خیابان هدهد جنب کرمانه مادر

۵۴۸ - آ

۵-۴



در شمال و جنوب برلین آلمانیها تصمیم بدفاع از پایتخت خود گرفته اند



از کرهشایه رسیده است چنین برمی آید که آلمانیها تصمیم دارند تا آخرین نفس از برلین دفاع نمایند و اکنون درحومه برلین مملعات جنوبی و شمالی آن نبرد شدید و خونین مابین نیروهای شوروی و پادگان آلمانی ها در جریان است.

دوینجا لازم بد که راست که برلین از یک قسمت مرکزی که شهر قدیمی آن می باشد و چندین محله و شهر کوچک دیگر که سابقا با آن متصل بودند ولی اینک متصل شده اند تشکیل می شود.

مبارزه از «شراونین بورت» و «دراوا» و «پوستام» و غیره و پیرامون شوروی وارد این مملعات گردیده اند و هنوز در داخل شهرتند و تمام صارت و مساختان های آن طبق اعلامیه گولز تبدیل بنسنگ شده است.

طاهرا آلمانی ها در حومه و مملعات اطراف برلین استحکاماتی برای خود ساخته اند و در این نقاط می خواهند در مقابل ارتش سرخ مقاومت نمایند.

مملعات اطراف شورس برلین وارد شده اند یک دسته از آنها در تحت فرمان مارشال «کونف» که از جنوب بظرف برلین پیش میرتند تفسیه کوچک «فورزتن والد» را تصرف نموده و جنوب برلین نزدیک شده و در این قسمت چون باستحکامات آلمانی ها برخوردند برلین را از جنوب دور زده و اکنون بنزدیکی «توتسم» رسیده اند.

نیروهای شوروی در این قسمت میخوانند نیروی خود را به طرف متروپادامه داده و با نیروهای آمریکایی ملحق شوند.

فصل فاصله میان نیروهای شوروی و نیروهای آمریکایی در این قسمت بالغ بر ۴ کیلومتر است.

نیروهای آمریکایی در نزدیکی راند بیورک در اثر حملات متقابل

برای راهیت بازگاران محترم هر نوع کالایی بنطاق داخل و خارج به اوژا ترین گرایه بوسله کامیونهای نو سریم السیر حمل مینماید.

حیایان سعادی شرکت سهامی ایران تور تلفون ۸۲۲۱

چراغ خورالینزی

زمین فروشی و باغ اجاره

بقیه خبرهای خارجه

از صفحه دوم

دسکرات بنام لود نایبند بن سیوانی و بروک نایبند لوئیزیان پیشنهاد داده و درخواست کردند که کمیونی تشکیل کرده و در باره فجاج آلمان ها در یازدهم آگوست بوخن والد و غیره تحقیقات لازم بعمل آرد.

انجمن سافترالسیسکو

واشنگتن - چنانکه خبر گزاران انگلیس اطلاع میدهند ژنرال کارس رمولو کیسز جزایر فیلیپین اظهار داشته است باید یک اتحادیه ای بنام اتحادیه اقیانوس آرام تشکیل گردد که هندوستان نیز داخل در آن باشد و وظیفه آن عبارت از تأمین همکاری اقتصادی و سیاسی و همچنین حمایت از اصول امنیت بین المللی باشد.

ژنرال رمولو ضمنا گفته است این اتحادیه با نقشه اجنبی دسبارتن اکیس کلا مطابقت مینماید زیرا در آن نقشه مسئله تقاطع مناطق نیز در حدردکلی طرح امنیت بین المللی پیش بینی شده است.

است. بنا بر اظهار مشایبه این اتحادیه باید بیشتر بر کارهای امنی استرالیان و زلند جدید و کادا و چین و مازری و هند هلند و اقیانوسیه و جزایر فیلیپین و مکزیک و دولت هند آمریکا و کشورهای آمریکای جنوبی که متصل به آن است در آرم هستند.

تاروز - نتر ساینده این امنیت بین المللی را بعد از ظهور در شرق آسیا و در شرق دولت دعوت میباید.

اینکه در موقع معینه از طرف اجنبی کریمه آلمان اعلان جنگ کرده اند و با ملت عدم امضای اعلامیه دولتهای متفق دعوت نشده اند.

ارنور - ولد بورت اظهار داشته است که فرمول امنیت دسته جمعی برای تمام کیتی باید بسط و توسعه حاصل نماید و مشارکت آمریکاداران کار مقرون بصرفه و صلاح آن دولت میباشد.

بقراریکه سیلون امنیت دیده سیاسی خبر گزاران انگلیس روز گذشته نوشته است هنوز محافل رسمی انگلیس در خصوص پیمان دوستی و تعاون مشترک و همکاری پس از جنگ که در مسکو بین دولت اتحاد جماهیر شوروی و لستون باضا رسیده هیچگونه اظهاری نکرده اند.

هنوا - در لندن امیدواری هست که یک دولت لستونی مظهر ملی که موجب رضایت هر سه دولت معظم باشد تشکیل گردد ولی ضمنا اظهار میشود که از لحاظ دولتهای اطراف این کشور بسان فرانسیسکو فرستاده اند هنوز نمیتوان در خصوص نتایج این بیان جدید بحث و گفتگویی بیان آورد و آن کلفاس وزیر امور خارجه هلند که اکنون در مسکو است در مورد این موضوع (و تو) یعنی حقدرد که شورای امنیت واجع بمسائل مربوط به مورقضانی به پنج دولت معظم داده شده است و هم چنین با برخی نکات دیگر اظهار مخالفت نموده و ضمنا گفته است.

دولتهای کوچک در کلیه هیلیات لشکری که در شورای امنیت بین المللی تصمیم گرفته میشود موافق میباشد ولی این دولت های نوید دوری حقدرد باشند.

دولتهای کوچک با حقدرد دولتهای بزرگ فرق دارد زیرا یک دولت بزرگ بوسیله حقدرد خود نمیتواند امنیت را خشی و فنج نماید.

وزیرانبرده در پایان مقال اظهار داشت پیشنهادی های که دایر بر برخی تغییرات از طرف دولت هندند تدبیر شده است مبتنی بر یک روح اصلاح طلبانه ای میباشد.

شهر دار بولونی

رم - خبر گزاران فرانسه اطلاع میدهند که گیزوب دو زا عضو حزب کمونیست وزیر سابق کیته معمرانه نجابت ملی ایتالیا از طرف متفقین دست شهردار بولونی بر گرفته شد.

خبرهای کشور

بقیه از صفحه اول

تصادف و قتل در راه شمیران

ساعت ۹ بعد از ظهر در پیروزمکنامی که آقای داوید پیر از شمیران شهر میامنه در سربج مرخصی جلو اتومبیل را گرفته و درخواست کمک میکند.

درست راست جاده یک اتومبیل سواری بشماره ۷۴ قریب به قسمت جلو آن آسیب دیده ایستاده بود.

در عرض گذر از آنسبیل میباشد از آقای پیریا که نخستین نظر واقعه بوده درخواست کمک میکند.

آقای پیریا بلافاصله شهر آمه پس از اطلاع بکلانتری یا مامورین و پزشک قانونی و متعصمی ننی در محل واقعه حاضر میشود.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پزشک قانونی نظر را که در متجاوز از هفت قسمت آن آسیب دیده و مخصوصا جمجمه اش ضرب دیده بود معاینه و گزارش خود را تهیه میکند.

پیغام

بعاشقان و دلباختگان شاهزاده داود ع

ولی نعمتای شهنشاه مقصد نارفوس کیکی (مالکین خادمین امامزاده) چندی است اشخاصی که قادر بتبیر راه عبور منزلشان نیبندند بیکر آنکه ممکن است اشخاص پیدا شود اطلاعات مرفلاد حبیث گوش داده از این راه وجودی چنگ آورند.

امامزاده داود از یک پتین اشخاصی بزار و منتر است. مغزق عدا هم بدل خواندن و شنیدن یک پتین لافلان را ندارد.

بجوتل و فوهه لیبی و سلامتی شاه شاه جوانیت محبوب و رحیت پرور ایران وسعدت اولیای امور و جوانان شاهزاده داود اشخاصی که با ایمان کامل از کتکهای مادی و معنوی کوهانی و مشرفه نکرده اند سال قبل شروع ساختمان شصت باب سترخ طین شسته بنده و اصول پرداخت بخرج خودمان نموده و ناچار آنکه ممکن بود کار ادامه بی ریزی و وسائل مقدساتی آنرا فراهم ناچند روز دیگر که ممکن است راه را باز نمایند و معروضه امامزاده از لایف های اولیه شده خالی کنیم.

شروع باجری قیه نقشه خود مینمایم و همه یشار مسلمانان واقعی و ارادان حقیقی که توصیه نموده اند شروع حمل را اطلاع دهیم تا زردده کمک و مساعدت برآیند اعلان نموده و تدبیر میدهیم که هر گونه اصلاحاتی در امامزاده باجستی بدست مالکین و خادمین و اشخاصیکه در حدود تفسد سال است ایام جگه نوگر حینی و پرستار و امین شاهزاده داود بوده و هستند بعمل آید. اجازه باجعی نخواهیم داد که در امور آنجا کوچکترین مداخله و یا بفرهتند ذریعات زحمتان شود مگر اشخاصیکه خالصا و مخلصا منظورشان خدمت امامزاده و کمک بباکنن و اهالی آنجا باشد و از طرفی هم بقین داریم که اجبار اتمام نقشه های اصلاحی که نتیجتا باعث فاه و آسایش زوار خواهد بود بدون مساعدت اشخاص غیر ودوستان شاهزاده داود میسر خواهد شد بنا بر این استده میکنیم چون امامزاده زحمت ناچیه ستنفی است و همه استیجاب بصاحب ساختمانی و کمک نقدی دارد علاقتندان میتوانند بطریقه مساعدت را تهران پانلن ۵۶۸۸ گفتگو کرده مصالح ساختمانی را در قریه فرحزاد بحسب آقا کدخدا و مستقیبا خود امامزاده بدست زاری برستند و مطمئن باشند که هر مقدار کمک با صورت و در مین بصارف لازمه میرسد و همراه صورت اشخاصیکه کمک نموده اند اعلان میشود.

و کیل نام لایختار مالکین و اهالی کیکا و امام زاده داود محمدحیدر فضل احمد فضل ابوالفضل فضل علی اسط

تأخر اردیبهشت - اجناس شرکت سهامی دارو

کارلسباد ۸۰ ریال آندرسالییل ۳۸ ریال دارویل چرک ۸۰ ریال پاروکس ۶۰ ریال کوچک ۳۸ ریال کری پابین ۳۰ ریال

بنگاه دارویی سلامت - ناصر خسرو تلفن ۷۴۰۶

آگهی مناقصه شماره ۴۰۳

بنگاه کارپردازی کل کشور رنک آمیزی ساختمانی سال ۱۳۲۴ را که در تهران و حومه انجام خواهد شد طبق مشخصات بتناقصی می گذرد.

بنگاه کارپردازی کل کشور رنک آمیزی ساختمانی سال ۱۳۲۴ را که در تهران و حومه انجام خواهد شد طبق مشخصات بتناقصی می گذرد.

بنگاه کارپردازی کل کشور رنک آمیزی ساختمانی سال ۱۳۲۴ را که در تهران و حومه انجام خواهد شد طبق مشخصات بتناقصی می گذرد.

بنگاه کارپردازی کل کشور رنک آمیزی ساختمانی سال ۱۳۲۴ را که در تهران و حومه انجام خواهد شد طبق مشخصات بتناقصی می گذرد.

بنگاه کارپردازی کل کشور رنک آمیزی ساختمانی سال ۱۳۲۴ را که در تهران و حومه انجام خواهد شد طبق مشخصات بتناقصی می گذرد.

بنگاه کارپردازی کل کشور رنک آمیزی ساختمانی سال ۱۳۲۴ را که در تهران و حومه انجام خواهد شد طبق مشخصات بتناقصی می گذرد.